



Wrocław, 28 stycznia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych na rok 2021 / 2022 -
znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.79.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 139 (dot. pakietu nr 1 poz. 128):

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu nr 1, pozycji nr 128 zawierającej Testy Ureazowe do osobnego pakietu ?

Uzasadnienie: Testy ureazowe są szczególnym testem diagnostycznym, nie mającym nic wspólnego z pozostałymi pozycjami w pakiecie i samym przetargiem [Dostawa leków]. Testy ureazowe – nie są lekami, których dotyczy niniejsze postępowanie(!). W dostawie tych testów specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką laboratoryjną in vitro, a testami w kierunku *Helicobacter pylori* w szczególności. Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu po najniższej cenie. Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej generacji – po zawyżonych cenach. Testy ureazowe są wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastrokopowym, a fałszywe wyniki uzyskane przez niewłaściwe testy. W obecnej postaci przetarg w zakresie Pakietu nr 1 pozycji nr 128 Testy Ureazowe jest czystą fikcją generując jedynie dodatkowe zyski dla firm farmaceutycznych (dostawców leków) i sprzeczny z prawem.

Odpowiedź na pytanie nr 139: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 140 (dot. pakietu nr 33):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego (paracetamol) we fiolkach przy spełnianiu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 140: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

.....
M. Piotrak
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)